
Zamówienie public... - 331113-2013

03/10/2013    S192    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na dostawy -
Udzielenie zamówienia - Procedura ograniczona 
I.II.IV.V.VI.

Polska-Kielce: Usługi opracowywania oprogramowania informatycznego

2013/S 192-331113

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Województwo Świętokrzyskie – Urząd Marszałkowski Województwa
Świętokrzyskiego w Kielcach
al. IX Wieków Kielc 3
Osoba do kontaktów: Dorota Bednarczyk
25-516 Kielce
POLSKA
Tel.: +48 413421749
E-mail: dorota.bednarczyk@sejmik.kielce.pl
Faks: +48 413445723
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: http://www.sejmik.kielce.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Ogólne usługi publiczne

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Budowa i wdroŜenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego (SIPWŚ).

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji
dostawy lub świadczenia usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy
lub świadczenia usług: Jednostki Samorządu Terytorialnego Województwa
Świętokrzyskiego.
Kod NUTS PL33

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu
zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie, dostawa, budowa, instalacja,

Zamówienie public... - 331113-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331113-2013:TEXT:PL:...

1 z 5 2013-10-03 09:58



uruchomienie oraz wdroŜenie Systemu Informacji Przestrzennej Województwa
Świętokrzyskiego (SIPWŚ), umoŜliwiającego gromadzenie szeroko
rozumianych danych przestrzennych oraz opisowych, ich wyszukiwanie,
przetwarzanie, przeglądanie i pobieranie, analizowanie, a takŜe uruchomienie
usług danych przestrzennych świadczonych drogą elektroniczną. SIPWŚ
obejmuje swym zasięgiem terytorium całego województwa świętokrzyskiego i
jest realizowany w porozumieniu ze wszystkimi jednostkami samorządu
terytorialnego województwa – Partnerami Projektu, tj.: województwo, 13
powiatów i 102 gmin, w tym miasto Kielce. Zamówienie obejmuje:
I. Utworzenie, uruchomienie i wdroŜenie na poziomie województwa -
Regionalnego Centrum Przetwarzania Danych (RCPD) i na poziomie powiatów
- Lokalnych Centrów Przetwarzania Danych oraz dla gmin - Autonomicznych
Baz Danych (ABD) z wykorzystaniem dostarczonego i zainstalowanego sprzętu
i oprogramowania – wraz z przeprowadzeniem instruktaŜy stanowiskowych dla
administratorów i uŜytkowników SIPWŚ oraz opracowaniem w języku polskim i
dostarczeniem Zamawiającemu niezbędnych podręczników dla uŜytkowników i
administratorów systemu.
II. Dostawę, instalację i konfigurację sprzętu informatycznego i
oprogramowania na potrzeby centrów
przetwarzania danych (RCPD i LCPD) i autonomicznych baz danych (ABD), w
tym:
1. Sprzęt komputerowy (stacje robocze, drukarki, plotery oraz serwery wraz z
oprzyrządowaniem)
2. Oprogramowanie narzędziowe, w tym:
— oprogramowanie systemowo-serwerowe,
— oprogramowanie systemowe na stacjach roboczych,
— oprogramowanie narzędziowe – oprogramowanie desktop (gruby klient)
GIS,
— oprogramowanie narzędziowe – oprogramowanie desktop GIS typu View,
— oprogramowanie narzędziowe – oprogramowanie serwerowe GIS,
— oprogramowanie narzędziowe – oprogramowanie do archiwizacji danych,
— oprogramowanie do zarządzania bazami danych.
3. Oprogramowanie aplikacyjne GIS.
III. Dostawę, instalację, konfigurację i wdroŜenie oprogramowania
aplikacyjnego GIS, działającego w dostarczonym środowisku informatycznym,
w tym w szczególności:
1. modułów tematycznych na poziomie województwa, powiatów i gmin;
2. systemu zarządzania i obsługi metadanych;
3. geoportali na poziomie województwa i powiatów tj. : 1 geoportal - na
poziomie województwa – w Regionalnym Centrum Przetwarzania Danych
(RCPD) oraz 13 geoportali - na poziomie powiatów – w Lokalnych Centrach
Przetwarzania Danych (LCPD);
Wykonawca jest zobowiązany do zapewnienia integracji Systemu Informacji
Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego z:
— innymi systemami informatycznymi funkcjonującymi u Partnerów Projektu
poprzez Elektroniczny Obieg Dokumentów;
— Miejskim Systemem Informacji Przestrzennej (MSIP) miasta Kielce, poprzez
moduł wymiany danych – będący przedmiotem odrębnego zamówienia.
IV. Opracowanie pełnej dokumentacji Projektu, w tym w szczególności
Projektu Organizacyjno Technicznego (POT) i dokumentacji powykonawczej.
V. Przetworzenie i instalację, konfigurację oraz ładowanie danych do Systemu
SIPWŚ.
VI. Świadczenie usługi asysty wdroŜeniowej i powdroŜeniowej.
VII. Ze względu na trwający proces legislacyjny aktów wykonawczych do

Zamówienie public... - 331113-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331113-2013:TEXT:PL:...

2 z 5 2013-10-03 09:58



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

ustawy o Infrastrukturze informacji przestrzennej oraz ustawy Prawo
geodezyjne i kartograficzne Zamawiający wymaga, aby rozwiązania
zastosowane przez Wykonawcę w SIPWŚ były zgodne z ustaleniami z
Zamawiającym i przepisami prawa obowiązującymi na dzień odbioru
końcowego.
W związku z powyŜszym Zamawiający wymaga, aby działania Wykonawcy w
trakcie realizacji Projektu SIPWŚ były na bieŜąco konsultowane z Głównym
Urzędem Geodezji i Kartografii pod kątem integracji wytworzonych produktów
Projektu SIPWŚ z produktami projektów prowadzonych przez GUGiK.
Wynikiem tych konsultacji mają być raporty wskazujące na moŜliwe i
niezbędne zmiany w POT.
Metodykę prowadzenia tych konsultacji i dokumentowania ich rezultatów
Wykonawca zaproponuje i uzgodni z Zamawiającym na etapie opracowania
POT.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
72212517, 38221000, 30200000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA):
tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 14 730 480 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Ograniczona

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 60
2. Właściwości systemu. Waga 30
3. Warunki asysty technicznej. Waga 10

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
DOA.III.272.1.84.2011

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2011/S 174-285715 z dnia 10.9.2011

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
25.9.2013

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 3

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o
udzieleniu zamówienia

Zamówienie public... - 331113-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331113-2013:TEXT:PL:...

3 z 5 2013-10-03 09:58



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne OPEGIEKA Sp. z o.o.
al. Tysiąclecia 11
82-300 Elbląg
POLSKA

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia:
Wartość: 18 134 150,89 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23
Całkowita końcowa wartość zamówienia:
Wartość: 14 730 480 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: tak
Wartość lub część zamówienia, które prawdopodobnie będzie zlecone stronom
trzecim:
Nieznana
Krótki opis wartości/części zamówienia, które będzie zlecone podwykonawcom:
dostawa sprzętu komputerowego z oprogramowaniem.

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii
Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów):
Zadanie jest realizowane w ramach projektu „e-świętokrzyskie Budowa
Systemu Informacji Przestrzennej Województwa Świętokrzyskiego".
Zamówienie jest współfinansowane przez Unię Europejską ze środków
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013.
Oś priorytetowa 2. Wsparcie innowacyjności, budowa społeczeństwa
informacyjnego oraz wzrost potencjału inwestycyjnego regionu. Działanie 2.2.
Budowa infrastruktury społeczeństwa informacyjnego.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Postępowanie prowadzone jest przez zamawiającego w imieniu i na rzecz 115
Partnerów, tj. Jednostek Samorządu Terytorialnego (JST) Województwa
Świętokrzyskiego, których wykaz zawarty został w Załączniku nr 5 do Opisu
przedmiotu zamówienia.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587840
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Odwołanie wnosi
się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego
Stanowiącej podstawę jego wniesienia – faksem lub pocztą elektroniczną, albo
w terminie 15 dni – jeŜeli korzystano z innych środków.
Odwołanie wobec czynności innych niŜ określone powyŜej wnosi się w terminie

Zamówienie public... - 331113-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331113-2013:TEXT:PL:...

4 z 5 2013-10-03 09:58



10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu naleŜytej staranności
moŜna było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę
jego wniesienia. JeŜeli zamawiający nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o
wyborze oferty najkorzystniejszej, odwołanie wnosi się nie później niŜ w
terminie:
a) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia,
b) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeŜeli zamawiający nie opublikował w
Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie moŜna uzyskać informacje na temat składania odwołań

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.10.2013

Zamówienie public... - 331113-2013 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331113-2013:TEXT:PL:...

5 z 5 2013-10-03 09:58


